
タイムスケジュール 2025/5/3更新

氏名 時刻 時間 備考

1 あいさつ＆諸注意 10:00 0:06 佐藤正道→亀山将司→駐在：西倉さん

2 佐藤正道 10:06 0:04 栃木市

3 ＰＲタイム＆あいさつ 10:10 0:10 ex.模擬店･他

4 高橋英子 10:20 0:05

5 三柴江子 10:25 0:05 栃木市

6 れんげ草 10:30 0:10 斎藤加代子･亀山智子･横川和子･須藤節子

7 Sound AA 10:40 0:10 安藤由美子･新井裕子

8 篠崎翼子 10:50 0:05

9 今井修司 10:55 0:05 流山市

10 平野幸子 11:00 0:05 宇都宮市

11 百舌 11:05 0:05 早乙女豊　吉見町

12 関口友夫 11:10 0:05 久喜市

13 田中千賀子＋手代木庄一 11:15 0:05 熊谷市　古河市

14 小代宗謙 11:20 0:05 守谷市

15 長橋晴彦 11:25 0:05 太田市　カラオケ(スマホ)

16 Ｒｅ音(リィ オン) 11:30 0:10 山田恵美子･新村喜美子･樋口久子･腰塚芳江

17 ウィンズ 11:40 0:10 石坂芳子･岡田玲子

18 琴線計画 11:50 0:05 荒川区

休憩タイム(進行に応じて) 11:55 0:30 時間の目安は11:55～12:05 12時に防災無線が流れるため演奏中断

19 紙芝居屋旅ほたる 12:25 0:15 永野隆一　取手市

20 Ｇ＆Ｂ 12:40 0:10 伊藤高義(吉川市)･西田深雪(加須市)

21 Grazie infinite(グラッツェ　インフィニティ) 12:50 0:10 洋介＋多田美香　小山市

22 野上民舞会 13:00 0:15 地元のよさこいグループ　mp3

23 おんざけ 13:15 0:10 今井修司･林博行･西田深雪･佐藤正道　　　　　　終了後マイク戻し(アンプにオンマイク)

24 お楽しみ 13:25 0:10

25 象 13:35 0:10 飯田忠　桜川市

26 Cocoa(ココア) 13:45 0:10 矢野剛敏･久喜市　新井有美･蓮田市

27 milk cocoa 13:55 0:10 矢野剛敏･新井有美･吉原麻里(幸手市)･西谷志穂(春日部市)　4名

28 ジェノベーゼ 14:05 0:10 山口礼子･木島英子･岩上要子

29 足利土笛の会 14:15 0:10 安倍裕子･高橋英子･大森いくえ･八木橋秋子･岩上要子

30 丸山金造 14:25 0:05

31 ネオクレイトンアンサンブル 14:30 0:05 岡部洋一・丸山金造

32 木村貞子 14:35 0:05 新しい仲間その１

33 小野寺寛 14:40 0:05 新しい仲間その２

34 オカリナ部未来部長＋α 14:45 0:10

35 おおるり 14:55 0:10
恩田正男･山中美江子･五十嵐千枝子･広瀬節子･恩田トヨ･江連恵美子･安田美代子
池亀稔子･小平あいこ･氣田真理子･室岡明美･菅原和江･中村有基子･須藤孝子　１４名
（４Ｗａｙｓセッティング）

36 ４Ways 15:05 0:30 岩上敏雄・高松博仁･寺内千秋･村山哲也　足利市･佐野市

37 アンサンブル風 15:35 0:15
百舌･関口友夫･樋口久子･田中千賀子･平野幸子･三柴江子･長橋晴彦･山田恵美子･腰塚芳江･
新村喜美子･多田美香･木村貞子･小野寺寛･手代木庄一･岡田玲子･石坂芳子･須藤節子･横川
和子･斎藤加代子･亀山智子･安藤由美子･新井裕子　２２名　ギター伴奏

38 オカリナ愛好会たぬま 15:50 0:15
石坂芳子･高橋英子･石原満子･三柴江子･岡田玲子･須藤節子･横川和子・
斉藤加代子･亀山智子・安藤由美子･新井裕子　　1１名

39 高谷かげろう団 16:05 0:05 石坂芳子･岡田玲子･おんざけ・有志　（ふるさと　４C管で前奏あり１．２．３通し）

40 後片付け 16:10 0:45 片付け、虹会準備

41 虹会(BBQ) 16:55 ？
佐藤･西田･今井･林･110･S.ojiro･未来部長･悠･
･たけっち･ゆみっち･琴線計画･洋介
･長橋･小野寺･田中夫妻･関口･永野･吉原･西谷　１９名

＊おんざけ･オカリナ部･アンサンブル風･その他

＊5月1日からパンフレットの印刷を始める都合があり、それ以降に連絡のあった方は、パンフレットとの整合性を取る為に、取り消し線になります。


